

TECHNISERV, spol. s r. o.
Baarova 231/36
140 00, Praha 4

Provozovna:
Moskevská 86
101 00 Praha 10
<http://www.techniserv.cz>
Tel.: +420 283 023 111
Fax: +420 283 023 222



Nabídka č. 08072020-1

Nemocnice Kadaň s.r.o., oprava silnoproudých a slaboproudých rozvodů, aktivní zařízení do RD10 vč.implementace do systému objekt stravovací (kuchyně) ... 1.PP až 2.NP

Zákazník: Nemocnice Kadaň s.r.o.

Rekapitulace

Předmět dodávky, instalace	Materiál	Montáž	Celková cena
Nemocnice Kadaň s.r.o., oprava silnoproudých a slaboproudých rozvodů, aktivní zařízení do RD10 vč.implementace do systému	373 092,50 Kč	304 483,10 Kč	677 575,60 Kč
Celkem bez DPH			677 575,60 Kč
DPH 21%			142 290,88 Kč
Celková cena nabídky včetně DPH			819 866,48 Kč

V Praze 8.7.2020

Platnost nabídky do: 6.9.2020

Václav Nováček
TECHNISERV, spol. s r. o.



Nemocnice Kadaň s.r.o., oprava silnoproudých a slaboproudých rozvodů, aktivní zařízení do RD10 vč.implementace do systému

Popis položky	Množství	mj	Cena / mj.	Cena celkem
Materiál				
19" rozvaděč stojanový 22U, 600x800, vč.příslušenství (světlo, vícenásobný panel, uzemňovací souprava, ventilační souprava)	1	ks	15 985,80 Kč	15 985,80 Kč
Kompletní patch panel 24 PORT PATCH PANEL 1RMS	2	ks	8 021,40 Kč	16 042,80 Kč
držák kabelů 19" cable MGR W/5 S143	4	ks	397,40 Kč	1 589,60 Kč
Univerzální FO kabel A/I-BH, gelový ,24x9/125,nek.prvky,FRNC	140	m	79,40 Kč	11 116,00 Kč
kabelová lávka kompletní vč.příslušenství pro upevnění - optické vedení	130	m	99,20 Kč	12 896,00 Kč
Kompletní optická vana 19" 1U, výsuvná, včetně popisek a čelního managementu, vyvazovací oka pro organizaci v případě přímého konektorování, černá, modulární konektorová čela, pro ukončení 24 vláken	2	ks	12 482,50 Kč	24 965,00 Kč
Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 10G, Network Essentials	1	ks	84 258,80 Kč	84 258,80 Kč
C9200L Network Essentials, 48-port license	1	ks	1 410,00 Kč	1 410,00 Kč
Europe AC Type A Power Cable	1	ks	205,10 Kč	205,10 Kč
C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term license (NBD)	1	ks	16 245,30 Kč	16 245,30 Kč
10GBASE-LRM SFP Module	4	ks	16 012,20 Kč	64 048,80 Kč
záložní zařízení UPS, 1500VA/1350W, záloha 10min, 1/1f, komunikační karta, instalace RM vč. 2ks vícenásobné zásuvky	1	ks	34 001,50 Kč	34 001,50 Kč
PDU panel pro napojení aktivních prvků přes UPS zařízení	1	ks	1 921,50 Kč	1 921,50 Kč
kompletní zásuvka bílá 2xRJ45/s, kat.6A vč. měření	18	ks	502,80 Kč	9 050,40 Kč
metalický kabel 4-PR,SOLID,SYS 6A,UTP,.305 M,LSOH,23AWG,650MHZ	1500	m	21,80 Kč	32 700,00 Kč
silový kabel CYKY 3J2,5 (3Cx2,5)	184	m	18,10 Kč	3 330,40 Kč
kompletní dvojité silové zásuvka 2x 230V, barva bílá	15	ks	168,40 Kč	2 526,00 Kč
kompletní jednoduchá silová zásuvka 2x 230V, barva bílá	1	ks	124,80 Kč	124,80 Kč
kompletní svítidlo průmyslové, závěs strop 36S/840 TW1 vč. zdroje a poplatků	1	ks	1 521,40 Kč	1 521,40 Kč
lišta elektroinstalační PVC - do velikosti 40/40	172	m	42,10 Kč	7 241,20 Kč
lišta elektroinstalační PVC - do velikosti 100/60	24	m	175,20 Kč	4 204,80 Kč
Silové rozvody (MDO) potřebné pro napájení a uzemnění nového datového rozvaděče	1	kpl	6 015,10 Kč	6 015,10 Kč
Silové rozvody - dovybavení stávajícího sil.rozvaděč (7ks jističe, 1ks jističí chránič, 1ks proudový chránič, můstky, kabely,	1	kpl	11 842,20 Kč	11 842,20 Kč
drobný montážní, úložný a podružný materiál	1	kpl	9 850,00 Kč	9 850,00 Kč
Montáž				

22.7.2020

NEMOCNICE KADAŇ s.r.o.
Golovinova 1359, 432 01 Kadaň
IČO: 254 78 300

①

Smělovan k objednávce!

19" rozvaděč stojanový 22U, 600x800, vč.příslušenství (světlo, vícenásobný panel, uzemňovací souprava, ventilační souprava)	1	ks	4 012,00 Kč	4 012,00 Kč
Kompletní patch panel 24 PORT PATCH PANEL 1RMS	2	ks	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč
držák kabelů 19" cable MGR W/5 S143	4	ks	65,00 Kč	260,00 Kč
průraz stěn vč. začíštění - do tl.450mm	28	ks	275,00 Kč	7 700,00 Kč
demontážní práce vč.likvidace - technické řešení prostor na stropěch pro nové rozvody	144	HZs	385,00 Kč	55 440,00 Kč
kompletní zásuvka bílá 2xRJ45/s, kat.6A vč. měření	18	ks	425,00 Kč	7 650,00 Kč
metalický kabel 4-PR,SOLID,SYS 6A,UTP,,305 M,LS0H,23AWG,650MHZ	1500	m	12,10 Kč	18 150,00 Kč
Univerzální FO kabel A/I-BH, gelový ,24x9/125,nek.prvky,FRNC	140	m	48,50 Kč	6 790,00 Kč
kabelová lávka kompletní vč.příslušenství pro upevnění - optické vedení	130	m	267,80 Kč	34 814,00 Kč
Kompletní optická vana 19" 1U, vysuvná, včetně popisek a čelního managementu, vyvazovací oka pro organizaci v případě přímého konektorování, černá, modulární konektorová čela, pro ukončení 24 vláken	2	ks	1 984,20 Kč	3 968,40 Kč
Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 10G, Network Essentials	1	ks	4 750,00 Kč	4 750,00 Kč
C9200L Network Essentials, 48-port license	1	ks	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
Europe AC Type A Power Cable	1	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term license (NBD)	1	ks	0,00 Kč	0,00 Kč
10GBASE-LRM SFP Module	4	ks	1 750,00 Kč	7 000,00 Kč
Kompletní nastavení zařízení vč. základní zkoušky zařízení před instalací	8	HZs	850,00 Kč	6 800,00 Kč
Implementace aktivních prvků do stávajícího systému LAN/WAN v návaznosti na stávající rozvody	25	HZs	1 250,00 Kč	31 250,00 Kč
Komplexní funkční zkouška aktivních prvků vč.zkušebního provozu	4	HZs	1 250,00 Kč	5 000,00 Kč
záložní zařízení UPS, 1500VA/1350W, záloha 10min, 1/1f, komunikační karta, instalace RM	1	ks	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč
PDU panel pro napojení aktivních prvků přes UPS zařízení	1	ks	245,00 Kč	245,00 Kč
Kompletní nastavení zařízení vč. základní zkoušky zařízení před instalací	2	HZs	850,00 Kč	1 700,00 Kč
Implementace UPS zařízení do stávajícího monitorovacího systému	5	HZs	1 250,00 Kč	6 250,00 Kč
Komplexní funkční zkouška UPS zařízení vč.zkušebního provozu	2	HZs	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč
silový kabel CYKY 3J2,5 (3Cx2,5)	184	m	29,80 Kč	5 483,20 Kč
kompletní dvojité silová zásuvka 2x 230V, barva bílá	15	ks	145,90 Kč	2 188,50 Kč
kompletní jednoduchá silová zásuvka 2x 230V, barva bílá	1	ks	125,00 Kč	125,00 Kč
kompletní svítidlo průmyslové, závěs strop 36S/840 TW1	1	ks	1 285,00 Kč	1 285,00 Kč
lišta elektroinstalační PVC - do velikosti 40/40	172	m	85,00 Kč	14 620,00 Kč
lišta elektroinstalační PVC - do velikosti 100/60	24	m	105,00 Kč	2 520,00 Kč
Silové rozvody (MDO) potřebné pro napájení a uzemnění nového datového rozvaděče	1	kpl	13 450,00 Kč	13 450,00 Kč
Práce v silovém rozvaděči - úpravy a doplnění prvků	32	HZs	465,00 Kč	14 880,00 Kč
ukončení optického vlákna SM	48	vl.	289,00 Kč	13 872,00 Kč
měření optického vlákna SM	24	vl.	345,00 Kč	8 280,00 Kč
drobný montážní, úložný a podružný materiál	1	kpl	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč
uvedení datové sítě do provozu	16	HZs	450,00 Kč	7 200,00 Kč
Celkem bez DPH:				677 575,60 Kč

Poznámka:

Na přání uživatele se neprovádí silová revize, neb si ji uživatel provede svými zaměstnanci.

Nováček Václav

From: Vojtíšková Hana, Ing. [<mailto:vojtiskova@nemkadan.cz>]

Sent: Tuesday, August 11, 2020 10:08 AM

To: Nováček Václav

Subject: Objednávka

Dobrý den,

Na základě předložené Vaší nabídky č.08072020-1 u Vás objednáváme provedení prací.

Ing. Hana Vojtíšková

Nemocnice Kadaň s.r.o.

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň

M: +420 606 882 563

@: vojtiskova@nemkadan.cz

W: www.nemkadan.cz



Nemocnice Kadaň s.r.o.

Golovinova 1559, 432 01 Kadaň